

**ScanCastor Engineering
A/S**
Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 34583404

**Årsrapport 01.04.2018 -
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2019

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanCastor Engineering A/S
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 34583404
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Bestyrelse

Anders Bülow-Kornerup
Anders Christian Jørgensen
Henrik Høyer

Direktion

Anders Christian Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivende ingeniørarbejde med tilhørende handel, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperioden udviser et overskud på 91 t.kr. mod et overskud på 1 t.kr. i 2017/18. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		42.850	1
Andre finansielle indtægter	1	73.399	16
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(106)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		116.143	1
Skat af årets resultat	3	<u>(25.551)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>90.592</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>90.592</u>	<u>1</u>
		<u>90.592</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354.055	299
Andre tilgodehavender		1.250	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		<u>375.000</u>	<u>375</u>
Tilgodehavender		<u>730.305</u>	<u>674</u>
Likvide beholdninger		<u>36.947</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>767.252</u>	<u>690</u>
Aktiver		<u>767.252</u>	<u>690</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375
Overført overskud eller underskud		<u>(148.704)</u>	<u>(239)</u>
Egenkapital		<u>726.296</u>	<u>636</u>
Bankgæld		405	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	25
Skyldig selskabsskat		25.551	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.956</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.956</u>	<u>54</u>
Passiver		<u>767.252</u>	<u>690</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	375.000	(239.296)	635.704
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>90.592</u>	<u>90.592</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>375.000</u>	<u>(148.704)</u>	<u>726.296</u>
